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Tuoreessa blogissaan Eläkkeensaajien Keskusliiton toiminnanjohtaja Timo Kokko perkaa maan 
hallituksen puoliväliriihen veropäätöksiä. 

Jo ennen maan hallituksen puoliväliriihtä oli tihkunut tietoja mahdollisista ansiotuloihin tehtävistä 
veronkevennyksistä. Vaadimme tuolloin tasapuolisuutta veropäätöksiin. Muistutimme, että 
palkkatulojen lisäksi ansiotuloiksi luetaan myös eläketulot. Lisäksi vetosimme asiassa erikseen 
myös pääministeri Petteri Orpoon.

 No, miten kävi? Hallitus päätti ensi vuonna voimaan tulevista miltei miljardin euron 
kevennyksistä palkkaveroihin ja jätti eläkkeensaajat käytännöllisesti katsoen nuolemaan 
näppejään. Vaatimuksemme siitä, että palkansaajille mahdollisesti annettavat 
veronkevennykset on toteutettava myös eläkkeensaajien kohdalla, jätettiin kylmän viileästi 
huomioimatta – ”Eläkeläinen on työnsä tehnyt, eläkeläinen saa mennä!”. Tämä on maan 
hallituksen viesti Suomen eläkkeensaajille, toiminnanjohtaja Kokko toteaa. 

Pieni- ja keskituloisten palkansaajien verot kevenevät 500 miljoonalla eurolla vuoden 2026 alusta. 
Vuoden 2027 alusta kevennys kasvaa 650 miljoonaan euroon. Kaikkein suurimpia tuloja saavien 
verotusta taas kevennetään noin 335 miljoonalla eurolla. Pienituloiselta syö ay-jäsenmaksun 
verovähennysoikeuden poisto veronkevennyksen käytännössä kokonaan. Edellisten päälle lykättiin 
vielä noin 830 miljoonaa euroa alentamalla yhteisöverokantaa 2 prosenttiyksiköllä 18 prosenttiin 
vuoden 2027 alussa.

 Vielä viime syksynä valtiovarainministeri Riikka Purra ilmoitti Keskuskauppakamarin 
Suuressa veropäivässä, että veronkevennyksiin ei ole varaa. Nyt sitä rahaa sitten löytyikin 
valtavat summat. Näin maalaispoikana sitä miettii, mitä kaikkea muuta hyvää noilla rahoilla 
olisi voitu saada hyvinvointivaltion nimeltään Suomi kehittämiseen, Timo Kokko jatkaa. 

Oma mielenkiintoinen lukunsa on hallituksen päätös alentaa keskimmäistä arvonlisäverokantaa 14 
prosentista 13,5 prosenttiin.

Valtion taloudellisen tutkimuskeskuksen ja Palkansaajien tutkimuslaitoksen syksyllä 2020 
tekemän tutkimuksen mukaan arvonlisäveron alennukset siirtyvät hintoihin paljon heikommin kuin 
alv:n korotukset. Alv:n alennus menee usein yritysten katteisiin hinnan alennusten sijaan.

 Tässä tulee tasan tarkkaan käymään näin ja uskallan väittää, että alvin alennus ei tule 
näkymään hinnoissa sentin vertaa. Alennus tulee kääntymään yritystueksi kuluttajille 
suuntautuvan hyödyn sijaan. Tulee olemaan mielenkiintoista seurata ennen seuraavia 
eduskuntavaaleja (2027) ilmestyviä tutkimuksia siitä, miten meni ja toteutuivatko 
hallituksen tavoitteet verojen kevennyksissä. Soppiihan tuota eppäillä, päättää Timo Kokko. 

http://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl-ry.mail-epr.net/go/2538281-735151-75732412
http://elakkeensaajien-keskusliitto-ekl-ry.mail-epr.net/go/2538280-106800-75732412


Tutustu Kokon blogiin klikkaamalla tästä.
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Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry on eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja. Se on 
perustettu vuonna 1962 ja sillä on takana jo yli 60 vuotta aktiivista toimintaa maamme 
eläkkeensaajien hyväksi. Täyttä elämää hyvässä seurassa – EKL www.ekl.fi 
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